Decernimus practerea, quod pomarîâ 
five horfi, qui iagittariorum vocantur, at* 
que ibi foci< tates five compotationes, 
quas gildas vocant, deinde frequentan 
& fervari non debent, fine fpeciali&eX- 
prefio Domini Epifcopi aut ejus Praftecti 
confeniu.

Demum ne quisque volüntatis 5' S*.* 
tutorum noftroium ignorantem præten- 
dere polTet, mandamus, & ftrićtiftime 
praccipimus , quod caupones , taberna» 
rii, quique publica diverforia tenent, & 
generacím omnes hujus Oppidi cives & 
incola:, ad quemennque illorum hofpi» 
tem feu advenam aliquem venire & di* 
verti continget, illi cumprimis Statuta &
Edifta noftra, tam ad Fidem Catholieanł 
ejusque ceremonias, fecundum ufurri & 
riturn antique Ecclefæ Catholicae, quarrt 
etiam ad ftatum hujus Civitatis pemnen 
tia, referre & declarare teneantur, UĚ 
uilibet hic, & in ditione Domini Epi

fcopi exiftens, fi huic voluntati Majefta* 
fis Kegire & mandatis noftris, îmo vc» 
rius Regiis, accorr modere poffit& fciacv 
fub pœna graviftïma per Confulatum exi* 
genda & moderanda. Quod fiquispiam 
noipes vel advena tam pertinax & terne 
rarius fuerit, ut ica certior fcctus vel haï-»
KÎes, ac nova irimpia dogmàta profi* 
teri ac feminare, vel alia quiecumqut 
tam Religiom, quam etiam bis Ordina- 
tionrbus noftris, imo ver'us Regiis, con
traria tra£lare & promoverepnefunieref, 
is per Praďečtum Domini Epifcopi, auf 
Confulatum deb.ta & irremifiibili animad» 
verfione puniatuh

Volumus poftremo & mandarr.us, uc 
omnes & finguli Conftiturionum noftra- 
rum fupra fcriptarumArtiCuli Annalibus 
hujus Civicaus ad perpetuam fei mémo-» 
riam inferibantur , & quotannis femel 
Communitati lcgantur, ac ab univerfíá 
fil miter & inviolabiliieť obíerventtiř 
Articulo tarnen'de Judicris Capitaliste fi
ve fanguinis, quem Civitas fuis Privileg 
giís plurimum derogare prætenacDat., ad 
cognmonem & decifionem Regiaí Maje» 
ftatis , cujtis arbitpo tam ípía Cívdřas, 
quam Reverendiífimus Dominus Epilco» 
pus Vrannitnfis ftaie vole bant, reje&O; 
ita tarnen, quod pro conditione tempo- 
rum & rerum in poteftate Domini Epi
fcopi fit quosvis ex praemffljs Articulis 
mutare, adderc, demers íeu etiam ab» 
rogare, prout rébus publiais iitdgts eX- 

Sss à
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Anko dre ' idehitur. Nos itaoue fupra fcriptï 
1526. Nmidi & Oratores, praeiendbus Articul'S 

coram rota Communitate di£tæ Civitads 
denoftro mandato lblenniter congrega- 
ta leftis Sz prorqulgads, ipfam Civitatem 
Brunsbergk modo qno fupra reforma- 
tam, & in or dinem polítám, cura omni ejus 
jure & domiiâo, ac fubd'tis & attinen- 
uk univerfîs, remiffo prius juramento & 
łiouaagio M jeftad Rtgiæ præftito, Re- 
verendifiimo in Chrîfto Patri Dom. Mau- 
rido Epifcopo Yamnienfi tune præiend, 
ejusque Succefioribus & Ecclefiae au£lo 
ritate Regia reddidimus ac reftituimus. 
In quorum teftimonium figflla r.oftra præ- 
fentibus lünt appenfa. Datum & actum 
in Arce noftne praedi£tie Civitatis Bruns
bergk , Sabbatho poflF eftum AiTumprio- 
nis B. V.Mariä, quæ fuit décima o£ta- 
"va Menfis Augufti, Anno Domini mille- 
.'imo quingentefimo vigedmo fexto. “